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En besiktning innebär mer än bana lältarbetet

lnför en besiktning upprättar kontoret elt protokollsunderlag med namn,
faslighetsuppgifter och eventuell fakturaadress.
Ute hos kunden fyller besiktningsmannen i och kompleftenr de uppgifter
som behövs för att skapa ett besiktningsbevis.
Besiklningsmannens uppgifter lämnas till kontoret som placerar
fastigheten geografiskt konekt i kommunens sotningsregister,
Ett besiktningsbevis skapas och skrivs ul i flera exemplar, varav
originalet skickas tilldig som beställare,
Protokollet är oerconlist och hör bevaras som en värdehandllna.

Dä det är Wnyiqstillation etler större förändins såsom inmontering
av kassett i befintlig öppen spis eller liknande, skickar vi en kopia till
kommunens miljö och byggnadskontor som gör en konlroll att en
bygganmälan har låmnats in.

lnterualler for brandskyddskonlroll, sevnten irrtnrau som psardig

Värmepannor som eldas med ved, pellets, flis eller liknande 3 år
Värmepannor som eldas med olja eller gas 6 år
Vedsplsar och öwiga lokaleldståder 3 år ;
0m eldning sker med mindre än 1 kubikmeter ved/år 6 åA ,/
eHstaaenår betägen ifritiOstrus Oår M

lntervaller för sotnlng ,se Mlken ht6/altsom pssar dig / \
Vedeldad centralpanna 2ggrlär
Lokaleldstad som eldas mer än 1 kubikmeter/år
Lokaleldstad som eldas mindre än I kubikmeter/år
Fritidshus

Då du bor permanent i din faslighet skickar vi regelbundet ut
sotning octr brandskyddskontroll enligt de frister myndigheterna anger

Då ditt hue är en fritidsbostad skickar vi inte alltid ut avisering då dessa ofta
tillbaka på av ägarebyte, adressändring eller åndrade förhållande.

du själv beställer sotning
brandskyddskontroll, el meddelar oss vid ägarebyte mm.

r##iry
avtsenng 0m

Besiktningen av din nyinstallation eller större föråndring utfördes
utan anmårkning, Meddela byggnadskontoret för att få eldningstillstånd.

Blev det en anmärkning får du inte elda och bör snarast åtgärdabrffi att ertråila ett stutiinigt
besiktningsbevis utan anmärkning, Detta gåller alltså endast vid
nyinstallation eller större förändring där bygganmälan görs,

Vill du veta mer? Ring byggnadskontoret.

Övrlgt Öland är långt. Kommunerna har tagit hänsyn till det och satt
samma grundavgift för alla, oavsett var du bor.

att vi aviserar ditt hus i samband med den ordinade rundan.
e-tO Oagår

Ditt hus är registrerat som fritidshus, men är geografiskt så nära ditt fasta
boende, alt vi skid<ar ut en avisering om solning och brandskyddskontroll när
det är tid enligt MSB:s frister.

4485-nl 28 dinsohre@gmail.com

Sveriges skorstensfejare
5OO år i rikets tjänst.

Du kan även öesfålta
Aviseringen skickas ut


